

# Årsredovisning

för

## JOHAN FREDRIKSSON LANTBRUK & ENTREPRENAD AB

556795-0869

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JOHAN FREDRIKSSON LANTBRUK & ENTREPRENAD AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 april 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Båstad den 7 april 2026



Johan Fredriksson

2026041303701

# Årsredovisning

för

## **JOHAN FREDRIKSSON LANTBRUK & ENTREPRENAD AB**

556795-0869

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för JOHAN FREDRIKSSON LANTBRUK & ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver odling inom lantbruk samt sprängning och schaktarbeten

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat väsentligt på grund av företagets avveckling av potatisodling. Kortfristig skuld avser främst skuld till ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	928	734	2 504	2 818	2 766
Resultat efter finansiella poster	-21	-538	-348	-184	-414
Soliditet (%)	7,4	8,8	27,2	32,7	34,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	441 006	-417 922	123 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-417 922	417 922	0
Årets resultat			-20 849	-20 849
Belopp vid årets utgång	100 000	23 084	-20 849	102 235

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 085
årets förlust	-20 849
	2 236
disponeras så att i ny räkning överföres	2 236
	2 236

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		927 624	733 627
Övriga rörelseintäkter		355 794	479 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 283 418</b>	<b>1 213 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-447 839	-643 100
Övriga externa kostnader		-565 074	-799 704
Personalkostnader	2	-126 490	-141 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 061	-151 084
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 294 464</b>	<b>-1 735 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 046</b>	<b>-522 207</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 436	4 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 239	-20 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 803</b>	<b>-15 715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 849</b>	<b>-537 922</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 849</b>	<b>-417 922</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 849</b>	<b>-417 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	694 622	849 683
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>694 622</b>	<b>849 683</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	47 248	44 948
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 248</b>	<b>44 948</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>741 870</b>	<b>894 631</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 634	86 382
<b>Summa varulager</b>		<b>99 634</b>	<b>86 382</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 655	79 168
Övriga fordringar		115 817	92 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 946	50 786
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>210 418</b>	<b>222 854</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 745	192 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>321 745</b>	<b>192 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>631 797</b>	<b>502 232</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 373 667</b>	<b>1 396 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		23 085	441 007
Årets resultat		-20 849	-417 922
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 236</b>	<b>23 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 236</b>	<b>123 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	46 000	166 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>46 000</b>	<b>166 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		80 169	45 049
Övriga skulder		1 023 457	929 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 805	13 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 225 431</b>	<b>1 107 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 373 667</b>	<b>1 396 863</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 063 026	4 408 026
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-345 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 963 026</b>	<b>4 063 026</b>
Ingående avskrivningar	-3 213 343	-3 404 533
Försäljningar/utrangeringar	100 000	342 274
Årets avskrivningar	-155 061	-151 084
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 268 404</b>	<b>-3 213 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>694 622</b>	<b>849 683</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 948	43 314
Inköp	2 300	1 634
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 248</b>	<b>44 948</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 248</b>	<b>44 948</b>

2026041303707

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades den 6 april 2026

Båstad



Johan Fredriksson  
Styrelseledamot  
2026-04-07